
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 19.02.2016      № 17  
 

                                                   с.Октябрьский Городок 

 

 

О передаче в безвозмездное пользование 

муниципального  имущества 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о 

владении, пользовании и распоряжении имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности  Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, утвержденного решением Совета 

депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области от 07.11.2012  № 75/181-2,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Передать в безвозмездное пользование потребительскому кооперативу 

«Источник» муниципальное имущество Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области: 

сооружение, включающее в себя: водонапорную башню (лит.I),площадью 

застройки 1,8 кв.м.; трубопровод (лит.II), протяженностью 60 пог.м.; трубопровод  

(лит.III),протяженностью 10 пог.м.; скважину (лит.IV), глубиной 160 м.; скважину 

(лит.V) глубиной 160м.; колодец водопроводный (лит.VI), расположенное по 

адресу: 412165, Саратовская область, Татищевский район, с. Октябрьский 

Городок, ул. Молодежная, строение 36. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования 

  

          А.Е. Якунин 

 

 


